A |
REPUBLIKA E SHQIPERISE.
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr, t 9’5’2; Prot. - * Tirang, mé So (| 2022
{ , VENDIM

Nr. 8%  dt. %o 2022

MIRATIMIN E DOKUMENTACIONIT,PER PERFITIMIN E BURSES OSE
PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE
PARE DHE PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT 50% PER
STUDENTET E CIKLIT Tk DYTE, PER VITIN AKADEMIK 2022-2023"

NE& zbatim t&8 VKM nr. 903, daté& 21.12.2016 ,”Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi mbé&shtetés studentorg, pér studentst e shkélqyer , studentét & studiojné n&
programe studimi né fushat prioritare dhe student&t n& nevojé”, té ndryshuar me VKM nr .39
dat& 23.01.2019,VKM nr. 269 daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve
Q€ plotésojné kriteret ¢ pranimit n& nj& program t& intergruar t& studimeve .... q& pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit “ t& ndryshuar, Relacionin pérkatés , Bordi i Adm1n15tr1m1t né
mbledhjen e tij t& datés 31£11.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé¢ dokumentacionin q& duhet t& paraqesin studentét pér t& pérfituar bursé apo
pérjashtim nga tarifa e shkollimit , pér viti akademik 2022-2023, sipas formularit Nr 1.

2. T& miratojé dokumentacionin q& duhet t& paraqesin studentét e ciklit t& dyté q& &
pérfitojn€ 50% pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023 sipas
formularit Nr 2.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Adm1mstrator1 i Unlver51tet1t t& Sporteve t&

- Tirangs, Drejtoria Juridike dhe e Programit t& Zhvillimit t& Kurrikulave, Drejtoria e
Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademike — Shkencore,
Drejtoria e Marredhénieve me Jashté Publikun dhe Studentét.

4, Ky Vendlm hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.




Formulari nr. 1

APLIKIM PER BURSE DHE/OSE PERJASHTIM NGA TARIFA
E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2022 - 2023

UsT®

- Emér Mbiemér i/e studentit/es:
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I/ e Patrajtuar

Né& kolonén anésore vendos shenjén X pér kriterin dhe dokumentacionin e paraqitur

A. "KERKESE PER PERFITIM BURSE DHE PERJASHTIM NGA TARIFA
E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Uné kérkuesi parages kérkesén time, pasi i pérkas njé pre; kategorive t& pércaktuara nga
kriteri 1 deri né 11

Nr. Lista e dokumentacionit ' Shéno
A. STUDENTET NE NEVOJE
1. Studentét, familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

- Vértetim qé familja e studentit trajtohet me ndihmé ekonomike, ku (& specifikohet
masa e ndihmés ekonomike (viera € shprehur me shifra dhe fjalg) - dokument

origjinal 1éshuar nga Njésia e Qeverisjes Vendore.

- Fotokopje i dokumentit te identitetit t& studentit(Karte identiteti, leternjoftim ose

pasaporté}

2. Bashkéshortét me fémijé dhe q¢€ jané té dy student né IAL publike

- Vértetim nga IAL-ja publike pér secilin nga hashkéshortét;

- Certifikaté familjare / martese;

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim

0S€ pasaporté.

3. Studentét qé rezultojné persona me aftési te kufizuar

- Vértetim léshuar nga KMCAP- dokument fotokopje e noterizuar ose e njehsuar me

origjinalin,

- Vértetim pér pérfitimin e pagesés s¢ aftésisé sé kufizuar- dokument origjinal
léshuar nga institucioni pérkatés.

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit (& studenht {karté identiteti, letérnjoftim

0S€ pasaporté

4, Studentét qé i kané té dy prindérit me aftési té kufizuar,

- Vértetim léshuar nga KMCAP — origjinale, pér secilin prind




Vértetim pér pérfitimin té pagesés s& aftésisé sé kufizuar - origjinale pér secilin
prind

Fotokopje e dokumentit té identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim

0se pasaporté,

§. Studentét qé i kané nférin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton

- Vértetim pér prindin bashkéjetues q& trajtohet me penswn plegérie, léshuar nga
DRSSH pérkatése

- Certifikatén e vdekjes pér prindin qé éshté ndaré nga jeta

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identitet], letérnjoftim
0se pasaporté,

6 Student i cili i ka t& dy prindérit pensionists

- Vértetim pér secilin prind pér trajtimin me pension plegérie , iéshuar hga DRSSH
pérkatése .

- Fotokapje e dokumentit té ldentiflklmlt té studentit (karté identiteti, letérnjoftim ose
pasaporté.

7. Studentét té tretét né rradhén e fémijéve e lart, té cilét vijng nga familje me
tre fémijé e mé shumé, nga té cilét dy té parét jané student né& IAL Publike

- Vértetime origjinale pér secilin nga dy f&mijét e pare leshuar nga IAL publike , ku
ndjekin studimet

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit té studentit (karté identiteti, letérnjoftim
ose pasaporté

8. Studentét gé kané pérfituar statusin e jetimit ,deri né moshén 25 vjec

- Dokument fotokopje e noterizuar e librezés s& statusit té Jjetimit I8shuar nga
Shérbimi Social Shtetéror
ose Certifikaté vdekje pér secilin prind qé nuk jeton mé; Dokument qé vérteton se
Jjané t€ lindur jashté martese; Vendim i g]ykates ku éshté hequr e drejta prindérore
e t€ dy prindérve ose u éshté hequr e drejta prindérore pér njérin prind dhe prindi
tietér nuk jeton ; Dokument qé vérteton gé jang braktlsur nga t€ dy prindérit dhe
nuk ju njihet identiteti i tyre

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit té studentit (karté 1dent1tet1 letérnjoftim
0S¢ pasaporté

9. Studentét qé kané humbur pérgjegjésing prindérore, me vendim giykate té
formés sé preré, deri né moshén 25 vieg

- Fétokopje e noterizuar e vendimit té formés sé preré giykatés pér humbjen e
kujdestarisé prindérore .

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit (& studentit (karté identiteti, letérnjoftim
08¢ pasaporté

| 10. | Studentét q& jané identifikuar si viktima té trafikut té qenieve njerézore dhe

kané pérfituar statusin ligjor pér trajtim si vilitima té trafikut té qénieve
njerézore, deri né moshén 25 vijeg

Dokument original q& verteton se kané pérfituar statusin ligjor pér trajtim si

viktima té trafikut té qenieve njerézore, léshuar nga Shérbimi Social Shtetéror

Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim

0se pasaporté




11.

Studentét qé rezultojné fémijé té punonjésve té Policisé sé Shtetit, t&é Gardés
sé€ Republikés, té Shérbimit t& Kontrollit té Brendshém, t& Policisé sé
Mbrojtjes nga Zjarri dhe té Shpétimit, té Forcave té Armatosura, té Shérbimit
Informativ Shtetéror dhe té Policisé sé Burgjeve q& kané humbur jetén né krye
dhe pér shkak t& detyrés

Dokument origjinal 1éshuar nga institucioni pérkatés , g& vérteton se studenti éshté
fémijé t€ punonjésve té policisé sé shtetit té gardés sé republikés, t& shérbimit t&
kontrollit t& bréndshém , té policisé s& mbrojtjes nga zjarri dhe té shpétimit , té
forcave t& armatosura , t& shérbimit informative shtetéror dhe t& policisé sé

burgjeve , g& kané humbur jetén né laye dhe pér shkak té detyrés.

Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim -

0se pasaporté

Uné kérkuesi parages kérkesén time » Pasi i pérkas njé prej kategorive té pércaktuara nga kriteri 12-14

"KERKESE VETEM PER FERJASHTIM NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT,
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023"

Nr.

Lista e dokumentaéionit

Shéno

12

Student qé vien nga shtresa sociale: Studentét romé dhe egjiptiang

Deklaraté noteriale e studentit, ku veté deklarohet se i pérket komunitetit rome dhe
egjiptiané

Fotokopje i dekumentit te identitetit t&¢ studentit(Karte identiteti, leternjoftim ose

pasaporté)

13

Student qé vjen nga shtresa sociale : Studentét fémijé té ish t& dénuarve dhe
té pérndjekurve politiké nga sistemi komunist ose fémijé me prindér té dénuar

politiké me hegje lirie

Vertetim original nga Instituti i Integrimit t& t& pérndjekurve politiké , gé vérteton sc|

student ka statusin “Fémijé i ish té dénuarit dhe t& pérndjekurit politik nga sistemi

komunist”

Déshmi penaliteti pér prindin ish t& pérndjekur ose vértetim pér kohén € dénimit (&
léshuar nga Ministria e punéve t& brendshme

Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim ose

pasaportg,

14

Studentét , té cilét kané té paktén njérin prind person me aftési té kufizuara ,

té vértetuar nga KMCAP, pérfitues té pagesés sé aftésisé sé kufizuar”

Vértetim léshuar nga KMCAP- dokument fotokopje e noterizuar ose e

njehsuar me origjinalin.

Vértetim pér pérfitimin e pagesés sé aftésise & kufizuar- dokument origjinal

léshuar nga institucioni pérkatés.

Fotokopje e dokumentit t& identifikimit té studentit (karté identiteti,

letérnjoftim ose pasaports




“ Pérfitojné burse:

“  Studentét e regjistruar né programet e ciklit té paré té studimeve, né vitet pas té parit,
qé rezultojné me nots mesatare vjetore té ponderuar nga 9 (nénté) deri né 10 (dhjets),
té vitit paraardhés akademik t€ pérllogaritur me kreditet dhe notat e atij viti akademilk,
nga Universijteti i Sporteve té Tiranés,

v" Lista konfirmohet nga Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit te
Shérbimeve Akademiko- Shkencore dhe Fakulteteve pérkatise.

NUK PERF ITOJNE BURSE OSE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT STUDENTET
QE:

1. Kané& mbaruar studimet né nje Program studimi dhe vazhdojné studimet na njé
Program té& dyté studimi, nga ky rregull bérjashtohen studentst e shkélgyer,

2. Jané pérsérités me Pérjashtim té rasteve ti forcave madhore,

Emér Mbiemér

nénshkrimi i studentit

Nr. Cel: ' Adresa e-mail:
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| Tirang | me . 2022

FORMULAR DEKLARIMI

Uné i/e nénshkruari/a , Student/e na

Fakultetin . _

né vitin e me kart& identitetj ,
. —_—

e-mmail; , Tel: » aplikoj pér pérfitim burse
dhe/ ose

1. Jam njohur me kriteret dhe parashikimet e akteve nénligjore pér pérfitim burse dhe/ose

. Perjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit dhe j pranoj ato. :

2. Autotizoj Unjversitetin ¢ Sporteve t& Tirangs Per trajtimin e t& dhénave & mia personale
1€ kuadér t8 aplikimit tim g dhe publikimin etyre:

Dorézuesi Marrési n& dorézim
-— —_— |
(Emér Atési Mbiemar aplikantit) - (Emé&r Mbiemér i punonjésit qé pranoj aplikimin) [

Firma _ Firma

e



Tirang, mé___ . 2022

Lista e dokumentacionit q& dorézon studenti pér aplikim pé&r pérfitim burse dhe/ose perjashtlm
nga tarifa vjetore e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023




‘ v Republika e Shqipérisé
.’ ® Universiteti i Sporteve t& Tiranés
UST }

Formulari nr. 2

PRAKTIKE PER PERJASHTIM 50% NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT
PER CIKLIN E DYTE T STUDIMEVE NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES

ME KOHE Ti PLOTI:
pér vitin akademik 2022-2023

Nr. Prot.
Daté

Kérkesa plotésohet né bazé t&: VKM Nr. 780, dat 26.12.2018”Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje & tarifés vjetore t€ studimit ng programet e ciklit t& dyt& t& studimeve , D&
" Institucionet Publike t& Arsimit t& Lart&”, pér vitin akademik 2022-2023. :

TE DHENA T# PERGJITHSHME TF STUDENTIT KERKUES

(Plot&so me gérma t& mé&dha, vendos shenjén X ose rrumbullako)

" Emn . Dalindla | 7 T
T T T
Mbienri G M 9 TF
B B P v a— B — T
P S | Vs Ty
i studiinit i‘" E-_ui | ‘ Pérjashtim.SO % nga Tarifa Shkollimit

Uné kérkuesi parages KERKESE per pérjashtim nga detyrimi PEr pagesén e tarifés vietore t& shkollimit,
pasi jam student né UST dhe plotésoj kushtet e pércaktuara nga aktet ligjore né fugi q¢ rregullojné
tarifat vietore t& shkollimit né TAL Publike. Deklaroj se t& dh&nat e paraqitura n& kété karkess, si dhe
dokumentacioni shogérues q€ provon plotésimin e njérit prej kushteve t& renditura ne vijim jan& né
dijeniné time, t€ sakta dhe jané dokumente Zyrtare 1€ marra ng institucionet shtetérore t& njohura me
ligj. Shpreh dakort&sing time per pérpunimin dhe verifikimin e t& dhénave personale t& mia.

Jam né dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime né kété kérkesé, si dhe paragitja ¢ dokumenteve &
fallsifikuara, pérveg pérgjegjsisé penale, sjell automatikisht hegjen e t§ drejtés per pétjashtim nga
detyrimi pér pagesén e tarifss vjetore t& shkollimit dhe m& detyron t& kryej pagesén e k&saj tarife sipas
afateve {8 p&rcaktuar ng njoftimin e béré nga strukturat e UST-sg,

Dokumentet shoqérues jang origjinal ose kopje t& noterizuara.

Universiteti i Sporteve té Tiranas ' www.ustedual 1
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Kriteri L Student 8 vjen nga shtresa soclale: student me afiési € Knfiauara 6 vérictuara me Vendim|

Dokumentacioni shogérues i domosdoshém:

i~ Kopje e noterizuar e Vendimit t& Komisionit Mjekésor t& Caktimit (& A figsiss pér Puné (KMCAP);

- Vértetimi origjinal nga njésia e vetéqeverisjes vendore per masén e pagesés s paaftésisé q& merr
studenti :

- Vértetim g€ léshon shogata e invalidéve & punés s& rrethitpérkatss

- Fotokopje e noterizuar e statusit & paraplegjikut/ teraplegjikut

- Fotokopje e dokumentit & identifikimit t& studentit (karts identiteti, letémjoftim ose pasaporté).

Dokumentacioni shogérues i domosdoshém:

- Kopje origjinale ose e noterizuar e Vértetimit t&8 KMCA P-s& (Komisionit t& caktimit t& aftésisé pér pung)
pér studentin me prindér me aftési & kufizuar (invalid pune, invalid paraplegjik, invalid tetraplegjik);

- Vértetim q& l&shon shoqata e invalidéve t& punss s& rrethit pérkatés s& bashku me fotokopjen me vulg
t& njoms t& D&shmisé s& Invalidit t& Punss 18 pérfituar sipas statusit t& invalidit t&pung

- Vertetim original i Institutit t& sigurimeve shoqerore per pagesén e pensionit t& invaliditetit

- Vértetim origjinal pér trajtim/pérfitim ndihme ekonomike t& ploté apo t& pjesshme nga njésité e
vetéqeverisjes vendore;( Vértetimi duhet t& jets me numér protokolli, t& jeté nénshkruar nga kryetari i
njésisé s vetéqeverisjes vendore dhe & jets i vulosur)

- Fotokopje e dokumentit & identifikimit t& studentit (kart€ identitet, letérnjoftim ose pasaports),

ekonomike t& ploté apo ¢ pjesshme nga njésite bazé t& vetégeverisjes vendore.
Dokumentacioni shogérues | domosdoshém:

Kriteri 3 Student & vjen nga shtresa sociale: Studentét familjet e 1€ ciléve trajtohen/pérfitojné ndihma

- Vértelim nga njésia e vetégeverisjes vendore n# Hdhje me masén e ndihmss ckonomike & pérfiton familja.

{Vertetimi i ndihmé&s ekonomike duhet t& kets t& shénuar numrin e dosjes dhe t& jeté shénuar qarté shama e
ndihmés ekoromike (me shifra dhe me fjal®), si dhe masa e ndihmés ekonomike (e plot& ose e pjesshme).
Vértetimi dubet {€ jet¢ me numér protokolli, t& jet& nénshkrnar nga kryetari i njésiss s& vetéqeverisjes vendore
dhe 1€ jet® { vulosur.

- Fotokopje e dokumentit t¢ identifikimit t& studentit (kart identiteti, lettmjoftim ose pasaports).

Kriteri 4 Student q& vjen nga shtresa sociale: Student deri né moshén 25 vies, q¢ kané vetsm njérin nga
prindérit, pasi prindi tjetér éshis ndaré nga _jeta, t& ardhurat vjetore t& familjes t& pamjaftueshme pér
‘pérballimin e kostos sé studimeve. ;

Dokumentacioni shogérues i domosdoshém.
______ - Certifikaté vdekjeje e prindit q& u &shté ndaré nga jeta;
- Vértetime q& vértetojné t& ardhurat vjetore té familjes, si mé& poshté:

Universiteti { Sporteve té Tiranés '

www.ustedu.al 2



* Vértetim nga njésia e vetéqeverisjes vendore q¢€ familja pérfiton ndihmé ekonomike si

familje né nevojé;
0se

* Vértetimi nga Drejtoria Rajonale ¢ Tatimeve & asnjé nga familjarét e studentit ( personat

mbi 18 vjec) nuk ushtrojné aktivitet privat;

* Vértetime nése prindérit apo ndonjé pjesétar i familjes mbi 18 vjec jan& t& rregjistruar si

* punékérkues t& papun& (nga zyra ¢ punés);

¢ Vértetim familjarisht nga Instituti i Sigurimeve Shogérore (nése pérfitojng pension ose jo).
*  Vértetim nése familjarét kang toké ose pasuri t& paluajtshme fitimprurése né prongsi;
- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (kart¢ identiteti, letémjoftim ose pasaports).

* Kriteri 5 Student q&.vjen nga shtresa’ socla!e Studentét g€ kant pérfituar statusin e jetimit, deri ng

ﬁwshen 25 Vjet; ‘

Dokumentacioni shogérues | domosdoshém:

_____ , - Kopje e noterizuar e librezés pér perfitimin e statusit t& jetimit l&shuar nga Sh&rbimi Social Shtetsror,

- Certifikat& vdekje q& vertéton q& ka humbur t& dy prindérit.

- Fotokopje e dokumentit t€ identifikimit #& studentit (kart& identiteti, letémjoftim ose pasaports).

Kriteri ¢ Student qé vjen nga shtresa sociale: Studéntét deri né moshén 25 V]eg, q& kang humbur - |

kujdestariné prindérore me vendim g]ykate té formés s& preré.

Dokumentacioni shogérues i domosdoshém:

-~ Kopje ¢ noterizuar e vendimit t& formé&s s& preré t& gjykatés pér humbjen e kujdestarisé prindérore ose
&shté hequr e drejta prindérore pér njérin prind dhe prindi tjetér nuk jeton ose Dokument g& vérteton qé
jané braktisur nga t¢ dy prindérit dhe nuk u njihet identiteti i tyre;

- - Fotokopje e dokumentit € identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim ose pasaportg).

Kriteri 7 Student qé vjen nga shtresa sociale: Studéntét deri né moshén 25 vjeg, qé& jané identifikuar si
viktima t€ trafikut t& qénieve njérézore dhe kan& pérfituar statusin ligjor pér trajnim si viktima t&

trafikut t& qénieve njerézore.

Dokumentacioni shogérues i domosdoshé&m:

génieve njérezore, lshuar nga Shérbimi Social Shtetéror;

- Dokument origjinal q& v&rteton se kan& pérfitnar statusin ligjor pér trajnim si viktima t& trafikut t&

- Fotokopje e dokumentit € identifikimit t& studentit (karts identiteti, let€rnjofiim ose pasaports.

Kriteri 8 Student g& vjen nga shtresa sociale: Studentét fémijé t¢ punonjésve té Policisé sé Shtetit, t&
Gardés s¢ Republikés, t¢ Shérbimit t& Kontrollit t&€ Brendshgém, t& Policisé sé Mbro;tjes nga Zjarri dhe
té Shpétimit, t& Forcave t& Armatosura, t& Shérbimit Informativ Shtetéror dhe t& Policisé sé Burgjeve, qé
kan& humbur jetén ng krye ose pér shkak t€ detyrés, t& konfirmuar nga ministria pérgjegjésé per punet

e brendhshme dhe mbrotjes.
Dokumentacioni shogérues i domosdosh&m:

W .

Universiteti { Sporteve t& Tiranés -
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- Dokument origjinal q& vérteton se student &shig f€mijé t& punjonjisve t& 18 Policisé s& Shietit, t& Gardés
s&¢ Republikés, t& Sherbimit t& Kontrollit t& Brendsh&m, t& Policisé s& Mbrojtjes nga Zjarri dhe t&

Shpétimit, t& Forcave t& Armatosura, & Shérbimit Informativ Shtetéror dhe t& Policisg s& Burgjeve, gé
kan& humbur jetén né krye ose pér shkak t& detyrés, léshuar nga ministria pérkatése;
- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (kart& identiteti, letérnjoftim ose pasaports.

Kriteri 9'Stident g2 vien niga shtresa sociale: Studenitét romt / hailkano — egjiptians!
Dokumentacioni shogérues i domosdosh&m:

- Dokument origjinal q& verteton se student i pérket komunitetit romé dhe ballkano-egjiptiang léshuar
nga ministria pérgjegjése pér miréqénicnsociale

- Deklaratg noteriale; - )
- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (kart€ identiteti, let&rnjoftim ose pasaporté.

socialé: Sfud dén

mijé nie prindér & dénuar politiks me heq

hts pérndjekur/ dénuar politlk; |
Déshmi penaliteti p&r prindin ish t& pémdjekur politik ose vértetim pér kohén e dénimit 1€ i&shuar nga
ministria e punéve t& brendshme. .

- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit t& studentit (kari® identiteti, letérnjoftim ose pasaporté.

ng vitin e paré pas té parit dhe qé kang shlyer 'tégjit'ha.détyr-imét akademike t& parashikuara pér vitin
akademik paraardhés '

Kriteri 11 Student q& rezultojné me noté meS?ital_'c:Yjetore 9(nént). deri ne 10 (dhjete), t& regjistruar

v" Lista konfirmohet nga Drejtoria e Zhvillimit té€ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve
Akademiko- Shkencore dhe Fakulteteve pérkatése.

KERKUESI

Emri Mbiemri nénshkrimi
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FORMULAR DEKLARIMY (PER CIKLIN E DYTE TE, STUDIMEVE)

Uné i/e nénshkruari/a , student/e né
Fakultetin

-névitin e me kartg identiteti

e-mail: , Tel: . aplikoj pér

pérjashtim 50% nga tarifa vjetore e shkollimit, pér vitin akademik 2022-2023, dhe deklaroj si

me

poshté&:

I. Jam njohur me kriteret dhe parashikimet e akteve nénligjore pér pérjashtim 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit dhe i pranoj ato.

2. Autorizoj Universitetin e Sporteve t& Tiranés pér trajtimin e t& dhénave t& mia personale
né kuadér t& aplikimit tim si dhe publikimin e tyre.

3. Autorizoj Universitetin e Sporteve t& Tirangs pér kryetjen e t& gjitha verifikimeve dhe
marrjen e t& gjitha informacioneve lidhur me aplikimin, si dhe me t& dhénat e deklaruara
né kété formular. '

4. Deklaroj vértetésing e t& dhénave dhe dokumenteve t& paraqitura. Jam i/e vetédijshém se,
né rast deklarimi t& t& dhénave t& paveérteta apo t& paraqitjes s& dokumenteve t&
falsifikuara apo me t& dhéna Jo t& vérteta, jam subjekt i masave t& parashikuara né Kodin
Penal dhe aktet ¢ tjera ligiore e nénligjore néfuqi. '

Dorézuesi Marrési né dorézim

(Emér Atési Mbiemér i aplikantit) (Emér Mbiemér i punon;jésit q& pranoi aplikimin)

Firma Firma




Tirané, mé . 2022

Lista e dokumentacionit q& dorézon studenti pér aplikim pér pérjashtim 50% nga tarifa vjetore e
shkollimit, p&r vitin akademik 2022-2023




